Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	09.10.2019г.
	№
	2840

	Об участии городского округа Кинель Самарской области во Всероссийском  конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях, имеющих статус исторических поселений.

[bookmark: sub_1]
В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 169, руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе на право получения поддержки в целях реализации лучших проектов создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях, имеющих статус исторических поселений.
2. Организовать с 15.10.2019 г. по 14.11.2019 г. прием предложений по выбору общественной территории  п.г.т. Алексеевка городского округа Кинель Самарской области, на котором предлагается реализация проекта создания комфортной городской среды в пунктах, указанных в пункте 3 настоящего постановления, а также в группе городского сообщества в социальных сетях: https://vk.com/alexmolod.
- для приема вопросов от населения по процессу приему предложений выделена горячая телефонная линия 8(846-63) 6-27-97.
3. Определить следующие места для голосований:
- МБУК ДК «Дружба», расположенное по адресу: г. Кинель, п.г.т. Алексеевка, ул. Комсомольская, д. 15;
- МБОУ ДОД ДШИ № 1, расположенное по адресу: г. Кинель, п.г.т. Алексеевка, ул. Зазина, д. 12;
- ГБОУ СО СОШ № 4, расположенное по адресу: г. Кинель, п.г.т. Алексеевка, ул.Гагарина, д. 8;
- структурное подразделение ЦДО «Гармония» ГБОУ СО СОШ № 4, расположенное по адресу: г. Кинель, п.г.т. Алексеевка, ул. Невская, д. 35а.
4. Официально опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация» и опубликовать в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству (Федотов С.Н.).

И.о. Главы городского округа					              А.А. Прокудин

Федотов 21287